
Získejte stipendium FEI 
ve výši 200 000 Kč!

JaK na to?
Je to jednoduché:
• Žádosti o stipendium zasílejte do 30. června 

2011 na adresu Československé mikroskopické 
společnosti. 

• Komise vybere na základě těchto podkladů 
vítěze, který získá ve dvou letech postupně 
200 000 korun.

Žádost musí obsahovat:
• profesní životopis s uvedením publikační  

a přednáškové činnosti,
• kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání,
• vlastní vyjádření o bezúhonnosti, 
• doporučení osobnosti v daném oboru  

o profesním kreditu uchazeče, 
• rozklad, na co bude stipendium využito  

s uvedením odborných cílů, způsobu dosažení  
(rozsah maximálně dvě strany A4)  
a finančního plánu na dva roky,

• předpokládaný přínos pro FEI – je-li nějaký,
• prohlášení pracoviště, na němž uchazeč působí, 

kde bude uvedeno, že po dobu dvou let mu bude 
umožněno zde odborně pracovat a jaká podpora 
bude pracovištěm uchazeči poskytována. 
Dokládané dokumenty není třeba úředně ověřovat.

Podrobnosti hledejte na: 
www.microscopy.cz  

nebo se obraťte přímo na:  
jana.duchanova@fei.com   

tel.: 533 311 101

 www.fei.com  
 www.microscopy.cz

n ov ý  r o č n í K  s o u t ě ž e

FeI & čsMs 
st ipendium
200 000 Kč 

Jste vědecký pracovník 
nebo Ph.D. student?

Používáte  
elektronový mikroskop 

nebo jeho výstupy? 

Je vám méně než 30 let?

ELEKTRONOVÉ  
MIKROSKOPY  

PRO CELÝ SVĚT


